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Męska Bransoletka ZNAK
ZODIAKU SKORPION

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 h

PKWiU skorpion_meski

Opis produktu

Męska Bransoletka ZNAK ZODIAKU SKORPION

Niech ogarnie Cię cudowna moc kamieni naturalnych. Poczuj pozytywną energię i spraw by Twoja codzienność była
piękniejsza. Reasumując męska bransoletka znak zodiaku skorpion, stanie się Twoim codziennym symbolem szczęścia.

Na tę okazję przygotowaliśmy kolekcję ZNAKI ZODIAKU. Każda bransoletka zawiera starannie dobrane kamienie naturalne.
Ten wyjątkowy drobiazg wpasuje się doskonale w Twoje codzienne stylizacje.

BRANSOLETKA W CAŁOŚCI JEST RĘKODZIEŁEM WYKONYWANYM W POLSCE

 

Ten cudowny drobiazg wykonany jest z czarnej nylonowej nici o grubości 0,8mm. Po środku umieściliśmy trzy piękne,
naturalne kamienie - GRANAT, CZARNY TURMALIN, CYTRYN - ok 6mm. Całość dopełniona jest prawdziwą, czarną lawą

wulkaniczną.Dodatkowo zastosowano przekładki z hematytu w kolorze srebrnym oraz koraliki toho. Średnica bransoletki przy
maksymalnym rozwarciu to ok 30cm. Regulacja długości za pomocą wygodnej makramy.

W związku z tym, że to kamienie naturalne, ich barwa może różnić się nieco w każdym przypadku. To domena wyjątkowości i
odczytujemy ją jako atut.

GRANAT - stabilizuje uczucia, pomaga otworzyć się na nowe doświadczenia i przezwyciężyć lęk przed zmianą. Wspiera w
dążeniu do wyznaczonego celu, dodaje odwagi i pewności siebie. Granat, podobnie jak kryształ górski, wzmacnia działanie
innych minerałów. 

CZARNY TURMALIN - chroni przez złą energią, przynosi szczęście, zdrowie i pozytywne nastawienie. Poprawia pewność
siebie i odsuwa złe myśli. Łagodzi stres, koi nerwy, strach oraz lęk. Ochrania przed negatywną energią, którą odpycha lub
przekształca w energię pozytywną.
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CYTRYN – wspiera rozwiązywanie problemów. Skutecznie chroni przed zazdrością. Przyciąga bogactwo i sukces. Wzmacnia
kreatywność oraz przyczynia się do odczuwania satysfakcji zawodowej.

 

Gustowny drobiazg zapakujemy w ozdobny woreczek, dzięki czemu nadaje się doskonale jako prezent dla
wyjątkowej osoby.
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